АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.03.2024                                   р.п. Мучкапский                                            №259

О внесении изменений в постановление администрации Мучкапского
муниципального округа Тамбовской области от 09.01.2024 № 22 «Об

утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Мучкапского
муниципального округа Тамбовской области»

   В соответствии с п. 3.2 ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации :
администрация Мучкапского муниципального округа Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении к постановлению администрации Мучкапского
муниципального округа Тамбовской области от 09.01.2024 № 22 «Об
утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Мучкапского
муниципального округа Тамбовской области» внести следующее изменение:

 после строки

536 116 01204 01 0000 140 Административные штрафы, установленные
главой 20 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения,
посягающие на общественный порядок и
общественную безопасность, выявленные
должностными лицами органов муниципального
контроля

дополнить строкой следующего содержания:

536 116 02020 02 0000 140 Административные штрафы, установленные
законами субъектов Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
нарушение муниципальных правовых актов

       2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой
информации администрации Мучкапского муниципального округа Тамбовской
области «Информационный вестник Мучкапского муниципального округа
Тамбовской области», разместить на сайте сетевого издания «Региональное
информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте
администрации Мучкапского муниципального округа Тамбовской области, в
разделе финансового управления.

https://internet.garant.ru/document/redirect/12125267/200
http://www.top68.ru/

     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Мучкапского муниципального округа
Тамбовской области, начальника финансового управления администрации
округа Е.Н. Ермолаеву

Глава Мучкапского
муниципального округа                                                                   М.А. Коростелев

Ермолаева
Елена Николаевна
8(47546)31891